Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 59000 - MS/NI NSF potravinarské spojky

59116 -PRIPOJKA AG/L90° BSPP NSF-MS - Bez ventilu, Push-In, -
0,99/20 Bar, (-15°/+190°C) 1935/2004 / CE

Kod produktu: 52794
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Varianty zbozi
Objednaci Urceno Vnéjsi Provozni
kod na zavit tlak
hadici
[mm]
5911600003 *Dy G1/8" 20 bar
5911600008  *D6 G1/8" 20 bar
5911600009  *D6 G1/4" 20 bar
5911600011 *D8 G1/4" 20 bar
5911600026 *D6 G3/8" 20 bar
5911600012 *D8 G3/8" 20 bar

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -15°C aZ +190°C

Material produktu: Mosaz CW510L (potravinarské provedeni)
Material vnitfni: vyrobené ze specialni slitiny CW510L bez
olova

Material tésnéni: FKM - Viton

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum, voda, para, potraviny
Norma vyrobku: NSF 51 & NS 61, 1935/2004/CE, DM 174,
1907/2006 REACH; 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez
silikonu

Vlastnosti: Spojky pro kavovary, potravinafrsky napoje,
lékarstvi, vakuum

PouZziti produktu: Spojka pro potravinaFské napojové trubicky

z PA/PE/PU/PTFE, FEP, materialu

Plno prutokoveé spojky se aplikuji s hadi¢kami pro: kavovary,
automatoveé napoje, velky sortiment v potravinarstvi apod.
Pouziti v prumyslu: Farmaceuticky, laboratore, v lékafstvi,
nemochnicich apod.

Sestihran

9/13

1/13
11/16
12/16
11/20

12/20

Délka Hmotnost Baleni Mj Vase
zavitu [m)] cena bez

DPH
5,5 mm 0,03 kg 50 ks 142,70 K&
5,5 mm 0,035 kg 50 ks 143,90 K¢
7,0 mm 0,04 kg 50 ks 191,40 K&
7,0mm 0,06 kg 50 ks 207,90 K&
8,0 mm 0,075 kg 50 ks 305,30 K¢

80mm 0,077 kg 50 ks 312,40 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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